
KLAIPĖDOS VERSLO IR TECHNOLOGIJŲ KOLEGIJOS 
LAIKINASIS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL KOLEGIJOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO 

2008 m. rugsėjo 15 d. Nr. VI - 16 
Klaipėda 

Vadovaudamasis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2008-09-12 įsakymu Nr. 91 
„Dėl Viešųjų pirkimų įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 1, 2 ar 3 punktuose nurodytų perkančiųjų 
organizacijų supaprastintų viešųjų pirkimų pavyzdinių taisyklių patvirtinimo" (Žin., 2008, Nr. 
107-4119): 

1. T v i r t i n u pridedamas kolegijos supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles. 
2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios kolegijos laikinojo direktoriaus 2006-01-27 

įsakymą Nr. VI - 111 „Dėl kolegijos prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų, taikant įprastą 
komercinę praktiką taisyklių patvirtinimo". 

Laikinasis direktorius Artūras Kiguolis 

Parengė 


